
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림편백과

정책: 도시녹화

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 14,420,413 13,671,992 748,421

국 2,669,549 2,651,924 17,625

균 863,000 863,000 0

특 200,000 200,000 0

도 2,460,801 2,352,476 108,325

군 8,227,063 7,604,592 622,471

도시녹화 1,154,978 1,019,578 135,400

국 9,850 9,850 0

도 155,979 155,979 0

군 989,149 853,749 135,400

도시녹화사업 1,154,978 1,019,578 135,400

국 9,850 9,850 0

도 155,979 155,979 0

군 989,149 853,749 135,400

근린공원 조성 및 관리 358,100 222,700 135,400

201 일반운영비 26,900 21,500 5,400

02 공공운영비 20,300 14,900 5,400

ㅇ 공원 상ㆍ하수도 사용료

4,200 1,200 3,000

ㅇ 공원 전기요금 3,600 1,200 2,400

경정 350,000원 * 12월

경정 300,000원 * 12월

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

ㅇ 공원 장기 미집행 용역

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 228,000 198,000 30,000

ㅇ 무궁화동산 조성기념 표지석 설치

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

옐로우시티 프로젝트 기획 1,992,324 1,912,324 80,000

국 78,000 78,000 0

도 557,804 557,804 0

군 1,356,520 1,276,520 80,000

군민과 함께하는 옐로우시티 정원 조성 835,924 755,924 80,000

황룡강 경관림 가꾸기 사업 575,924 495,924 80,000

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

01 시설비 317,400 267,400 50,000

ㅇ 황룡강 수목관리 사업

262,400 212,400 50,000경정 262,400,000원 * 1식

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

ㅇ 황룡강 관리용 전기카트 구입

30,000 0 30,00015,000,000원 * 2대

산림자원화 4,687,468 4,477,170 210,298
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부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 산림자원조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,660,258 1,660,258 0

도 483,756 412,956 70,800

군 2,543,454 2,403,956 139,498

산림자원조성사업 661,455 603,825 57,630

국 21,559 21,559 0

도 5,003 5,003 0

군 634,893 577,263 57,630

가로수 조성 및 관리 564,237 516,607 47,630

101 인건비 111,138 63,508 47,630

04 기간제근로자등보수 111,138 63,508 47,630

ㅇ 경관가로수 병해충 방제 등

99,230 56,703 42,527

ㅇ 4대 보험료 11,908 6,805 5,103

경정 118,130원 * 7명 * 120일

경정 99,230,000원 * 12%

생활권 재해우려목 40,000 30,000 10,000

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01 시설비 40,000 30,000 10,000

ㅇ 생활권주변 재해우려목 제거사업

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

산림소득사업 1,400,103 1,247,435 152,668

국 504,391 504,391 0

도 107,640 36,840 70,800

군 788,072 706,204 81,868

3~4월 임산물 이상저온 피해 복구비지원 152,668 0 152,668

도 70,800 0 70,800

군 81,868 0 81,868

302 이주및재해보상금 152,668 0 152,668

도 70,800 0 70,800

군 81,868 0 81,868

02 민간인재해및복구활동보상금 152,668 0 152,668

ㅇ 봄철 임산물 저온피해 농가 재난지원금

152,668 0 152,668152,668,000원

도 70,800 0 70,800

군 81,868 0 81,868

산림재해방지 6,045,222 5,864,972 180,250

국 921,441 903,816 17,625

균 863,000 863,000 0

특 200,000 200,000 0

도 1,263,262 1,225,737 37,525

군 2,797,519 2,672,419 125,100

산림자원보호 1,566,212 1,385,962 180,250

국 403,323 385,698 17,625

특 200,000 200,000 0

도 157,377 119,852 37,525

군 805,512 680,412 125,100

산림보호 업무 추진 203,390 183,390 20,000
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부서: 산림편백과

정책: 산림재해방지

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

ㅇ 감시용 CCTV 구입 20,000 0 20,00020,000,000원

산림재해일자리 장기(산림병해충예찰방제단)경상 79,880 44,630 35,250

국 39,940 22,315 17,625

도 7,931 4,406 3,525

군 32,009 17,909 14,100

101 인건비 72,600 41,630 30,970

국 36,300 20,815 15,485

도 7,260 4,106 3,154

군 29,040 16,709 12,331

04 기간제근로자등보수 72,600 41,630 30,970

ㅇ 예찰방제단 인건비

72,600 41,630 30,970경정 12,100,000원 * 6명

국 36,300 20,815 15,485

도 7,260 4,106 3,154

군 29,040 16,709 12,331

201 일반운영비 7,280 3,000 4,280

국 3,640 1,500 2,140

도 671 300 371

군 2,969 1,200 1,769

01 사무관리비 3,280 0 3,280

ㅇ 예찰방제단 운영 3,280 0 3,2803,280,000원

국 1,640 0 1,640

도 328 0 328

군 1,312 0 1,312

02 공공운영비 4,000 3,000 1,000

ㅇ 예찰방제단 운영 4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

국 2,000 1,500 500

도 343 300 43

군 1,657 1,200 457

산불 방지대책(경상계) 36,482 26,482 10,000

국 10,593 10,593 0

도 14,767 4,767 10,000

군 11,122 11,122 0

201 일반운영비 18,200 8,200 10,000

국 3,280 3,280 0

도 11,476 1,476 10,000

군 3,444 3,444 0

02 공공운영비 14,000 4,000 10,000

ㅇ 산불방지 대책비(산불진화 고도화 시스템)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

재선충병 방제 151,123 71,123 80,000

국 51,217 51,217 0

도 29,771 5,771 24,000

군 70,135 14,135 56,000
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부서: 산림편백과

정책: 산림재해방지

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 151,123 71,123 80,000

국 51,217 51,217 0

도 29,771 5,771 24,000

군 70,135 14,135 56,000

01 시설비 146,083 70,483 75,600

ㅇ 예방나무주사(30ha)

144,933 69,333 75,600경정 144,933,000원 * 1식

국 49,919 49,919 0

도 28,337 5,657 22,680

군 66,677 13,757 52,920

02 감리비 4,400 0 4,400

ㅇ 재선충병 방제 업무추진 감리비

4,400 0 4,4004,400,000원

도 1,320 0 1,320

군 3,080 0 3,080

산림 폐기물 처리 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

ㅇ 산림내 폐기물 처리사업 35,000 0 35,000350,000원 * 100톤

재무활동(산림편백과) 166,315 23,842 142,473

보전지출 166,315 23,842 142,473

보전지출 166,315 23,842 142,473

802 반환금기타 166,315 23,842 142,473

01 국고보조금반환금 138,971 21,207 117,764

ㅇ 2020년 조림사업 10,685 0 10,685

ㅇ 2020년 미세먼지저감 조림사업

103,550 0 103,550

ㅇ 2020년 큰나무 조림사업 3,430 0 3,430

ㅇ 2020년 조림사업(이자) 2 0 2

ㅇ 2020년 미세먼지저감 조림사업(이자)

18 0 18

ㅇ 2020년 큰나무 조림사업(이자) 1 0 1

ㅇ 2019년 정원전문가 양성교육 78 0 78

10,684,590원

103,549,120원

3,430,000원

1,830원

17,730원

590원

77,550원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,344 2,635 24,709

ㅇ 2020년 나무은행사업 1,341 0 1,341

ㅇ 2020년 미세먼지저감 조림 20,710 0 20,710

ㅇ 2020년 조림사업 1,603 0 1,603

ㅇ 2020년 큰나무 조림사업 1,029 0 1,029

ㅇ 2020년 조림사업(이자) 1 0 1

ㅇ 2020년 미세먼지저감 조림사업(이자)

4 0 4

ㅇ 2020년 큰나무 조림사업(이자) 1 0 1

ㅇ 2020년 전문임업인 임업신문 보급 20 0 20

1,340,530원

20,709,820원

1,602,690원

1,029,000원

270원

3,550원

180원

20,000원
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